
 

 

  

Wrocław, 23.07.2024 r. 

OZP.261.TP13.2024 

NFM/RKW/2024/422 

Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Obsługa 

cateringowa podczas wydarzenia kulturalnego organizowanego przez Narodowe 

Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu w dniach  11-

20.08.2024”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 

„Obsługa cateringowa podczas wydarzenia kulturalnego współorganizowanego przez 

Obsługa cateringowa podczas wydarzenia kulturalnego organizowanego przez 

Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu w dniach  11-

20.08.2024” znak OZP.261.TP13.2024 została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

OREKA SP. Z O.O. 

UL.KSIĘŻYCOWA 4 51-217 WROCŁAW 

NIP 8943084670 

Cena oferty: 88 945,98 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium – 

cena [100 pkt] 
Razem [pkt] 

1 

OREKA SP. Z O.O. 

UL.KSIĘŻYCOWA 4 51-217 

WROCŁAW 

NIP 8943084670 

100 pkt 100 pkt 

2 
Impel Catering Sp. z o.o. 

Ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

NIP 8942598912 

76,67 pkt 76,67 pkt 

3 
Sebastian Lau VIRTUAL PARTNER 

Ul. Górecka 151d, 54-060 Wrocław 

NIP 9251881416 

81,42 pkt  81,42 pkt  



 

 

4 
DIAPOL Catering Dorota Szaor 

ul. Dolna, nr 37, 50-304 Wrocław 

NIP 898-201-44-32 

57,84 pkt 57,84 pkt 

5 

Welcome Catering Service S.C. 

K. Świerzewicz, A. Hunek 

Ul. Orzechowa 62, 50-540 Wrocław 

NIP 899-250-55-16 

54,67 pkt 54,67 pkt 

6 

PORTOBELLO  

Katarzyna Heinke, Jędrzej Wabiński S.J.,  

pl. Grunwaldzki 23-27, 50-365 Wrocław 

NIP 89926336890 

76,46 pkt 76,46 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


